Российская Федерация

                                                   Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
 от 29 ноября 2016 года                                                                               № 53
О бюджете   Палехского городского поселения
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

 (первое чтение)

Рассмотрев проект бюджета Палехского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 201-9 годов, представленный администрацией Палехского городского поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

Принять проект решения Совета «О бюджете Палехского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 201-9 годов», утвердив в первом чтении основные характеристики   бюджета Палехского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Общий объём доходов
	27560881,0
	27485382,0
	27280583,0

	В том числе

	Налоговые доходы
	20510780,0
	20510781,0
	20510782,0

	Неналоговые доходы

	1978930,0
	1978930,0

	Безвозмездные поступления

 из  бюджетов различных уровней
	5181400,0
	5131900,0
	4940100,0

	Из них:

	Дотации
	5042700,0
	4993200,0
	4801400,0

	Субвенции
	138700,0
	138700,0
	138700,0

	Субсидии

	Иные межбюджетные трансферты

	Общий объем расходов бюджета
	27560881,0
	27485382,0
	27280583,0

	Дефицит (-), профицит (+)
	0
	0
	0

       Верхний предел муниципального внутреннего  долга Палехского городского поселения:

    - на 1 января 2018 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга   по муниципальным гарантиям  в сумме 0,0 тыс. рублей.
    -        Предельный объем расходов на обслуживание и погашение муниципального долга Палехского городского поселения в 2017 году в сумме 0,0 тыс. руб..
Глава Палехского городского поселения                         В.М. Юсков